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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

4 - Sesión 4 17/12/2023 - 17:00

Prueba 35 Masc., 400m Estilos Absoluto Masculino
17/12/2023 - 17:00 Resultados
r 4:28.70 , ALONSO GONZALEZ RODERO GIJON 15/11/2019
rcto 4:30.61 MENCHEN MARTIN, Juan 01057 Talavera de la Reina 22/02/2020
mm 18 4:30.61 , JUAN MENCHEN MARTIN Talavera de la Reina 22/02/2020
mm 17 4:29.15 , ALONSO GONZALEZ RODERO MADRID_M86 31/10/2020
mm 16 4:28.70 , ALONSO GONZALEZ RODERO GIJON 15/11/2019
mm 15 4:39.65 , GONZALEZ RODERO ALONSO M-86_MADRID 27/10/2018
mm 14 4:45.54 , DAVID GASCON VILLAR Tomelloso 06/11/2021

14 AÑOS 13: 6:18.56  /  15 AÑOS 14: 6:08.34  /  16 AÑOS 15: 6:04.29  /  17 AÑOS 16: 5:52.34  /  18 AÑOS 17: 5:31.67  /
Absoluto Open: 5:01.45

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

Infantil Masculino

1. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 5:01.63 19,00 - -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.94 38.32 250m: 3:08.62 44.98 350m: 4:27.65 34.60

100m: 1:08.62 36.73 200m: 2:23.64 36.70 300m: 3:53.05 44.43 400m: 5:01.63 33.98

2. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 5:09.19 16,00 - -
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.68 40.60 250m: 3:16.31 43.02 350m: 4:34.98 35.75

100m: 1:12.08 37.98 200m: 2:33.29 40.61 300m: 3:59.23 42.92 400m: 5:09.19 34.21

3. DELGADO MARTIN, Miguel 10 C.N. Ciudad Real 5:52.94 14,00 - -
50m: 36.87 36.87 150m: 2:07.12 46.48 250m: 3:44.27 53.02 350m: 5:16.91 39.19

100m: 1:20.64 43.77 200m: 2:51.25 44.13 300m: 4:37.72 53.45 400m: 5:52.94 36.03

4. ALBERTI PICAZO, Mattia 10 C.N. Castilla 5:53.45 13,00 - -
50m: 38.12 38.12 150m: 2:08.92 44.64 250m: 3:45.09 52.47 350m: 5:16.43 40.13

100m: 1:24.28 46.16 200m: 2:52.62 43.70 300m: 4:36.30 51.21 400m: 5:53.45 37.02

5. ACOSTA COLCHON, Mario 09 C.N.S.Oriol Imperial 6:00.25 12,00 - -
50m: 38.03 38.03 150m: 2:16.56 46.38 250m: 3:52.75 50.45 350m: 5:21.68 37.86

100m: 1:30.18 52.15 200m: 3:02.30 45.74 300m: 4:43.82 51.07 400m: 6:00.25 38.57

Junior Masculino

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 4:34.52 -19,00 16,00
50m: 28.03 28.03 150m: 1:38.24 36.01 250m: 2:52.42 39.09 350m: 4:03.42 32.43

100m: 1:02.23 34.20 200m: 2:13.33 35.09 300m: 3:30.99 38.57 400m: 4:34.52 31.10

2. DORADO ROMERO, Iker 08 Club Natación Sonseca 4:35.61 5,0021,00 14,00mm
50m: 28.75 28.75 150m: 1:37.71 35.21 250m: 2:53.28 40.75 350m: 4:04.44 31.84

100m: 1:02.50 33.75 200m: 2:12.53 34.82 300m: 3:32.60 39.32 400m: 4:35.61 31.17

3. LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 Guadalajara C.N. 4:43.10 -14,00 13,00
50m: 27.91 27.91 150m: 1:37.00 36.51 250m: 2:54.06 41.08 350m: 4:10.54 33.37

100m: 1:00.49 32.58 200m: 2:12.98 35.98 300m: 3:37.17 43.11 400m: 4:43.10 32.56

4. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 4:52.17 -13,00 10,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.79 37.45 250m: 3:03.41 42.50 350m: 4:19.78 33.76

100m: 1:06.34 34.68 200m: 2:20.91 37.12 300m: 3:46.02 42.61 400m: 4:52.17 32.39

5. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 4:53.87 -12,00 9,00
50m: 30.80 30.80 150m: 1:47.83 40.48 250m: 3:05.81 38.57 350m: 4:21.40 34.41

100m: 1:07.35 36.55 200m: 2:27.24 39.41 300m: 3:46.99 41.18 400m: 4:53.87 32.47

6. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 5:01.93 -11,00 -
50m: 30.10 30.10 150m: 1:45.71 39.02 250m: 3:07.28 43.71 350m: 4:28.52 36.10

100m: 1:06.69 36.59 200m: 2:23.57 37.86 300m: 3:52.42 45.14 400m: 5:01.93 33.41
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Prueba 35, Masc., 400m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

7. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 5:03.99 -10,00 -
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.49 38.12 250m: 3:10.35 44.82 350m: 4:29.95 33.73

100m: 1:09.37 37.57 200m: 2:25.53 38.04 300m: 3:56.22 45.87 400m: 5:03.99 34.04

8. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:07.94 - 9,00 -
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.10 40.87 250m: 3:12.79 43.55 350m: 4:33.63 35.76

100m: 1:08.23 36.33 200m: 2:29.24 40.14 300m: 3:57.87 45.08 400m: 5:07.94 34.31

9. GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Sergio08 C.N.S.Oriol Imperial 5:12.70 - 8,00 -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.43 40.56 250m: 3:18.01 44.35 350m: 4:38.77 34.93

100m: 1:13.87 39.57 200m: 2:33.66 39.23 300m: 4:03.84 45.83 400m: 5:12.70 33.93

10. MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 5:12.88 - 7,00 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.95 41.24 250m: 3:20.98 45.88 350m: 4:41.54 34.37

100m: 1:13.71 40.04 200m: 2:35.10 40.15 300m: 4:07.17 46.19 400m: 5:12.88 31.34

11. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Monteverde 5:15.96 - 6,00 -
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.00 40.98 250m: 3:18.62 44.87 350m: 4:40.98 36.27

100m: 1:14.02 39.32 200m: 2:33.75 38.75 300m: 4:04.71 46.09 400m: 5:15.96 34.98

12. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 5:16.97 - - -
50m: 33.13 33.13 150m: 1:53.09 41.56 250m: 3:19.14 46.45 350m: 4:40.81 37.26

100m: 1:11.53 38.40 200m: 2:32.69 39.60 300m: 4:03.55 44.41 400m: 5:16.97 36.16

13. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 5:22.29 - 5,00 -
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.05 40.01 250m: 3:23.63 45.52 350m: 4:48.12 37.87

100m: 1:18.04 42.53 200m: 2:38.11 40.06 300m: 4:10.25 46.62 400m: 5:22.29 34.17

14. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 5:28.62 - 4,00 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.20 42.67 250m: 3:24.22 45.65 350m: 4:51.46 40.16

100m: 1:14.53 39.12 200m: 2:38.57 41.37 300m: 4:11.30 47.08 400m: 5:28.62 37.16

15. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 5:32.98 - 3,00 -
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.50 43.57 250m: 3:30.55 45.31 350m: 4:56.16 38.48

100m: 1:17.93 41.74 200m: 2:45.24 43.74 300m: 4:17.68 47.13 400m: 5:32.98 36.82

16. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 C.N. Cuenca 5:34.21 - - -
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.12 44.01 250m: 3:28.87 43.97 350m: 4:54.98 39.23

100m: 1:18.11 42.46 200m: 2:44.90 42.78 300m: 4:15.75 46.88 400m: 5:34.21 39.23

17. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, Daniel08 Club Natacion Daimiel 5:36.70 - - -
50m: 36.40 36.40 150m: 2:04.77 44.62 250m: 3:34.59 48.01 350m: 5:01.03 38.36

100m: 1:20.15 43.75 200m: 2:46.58 41.81 300m: 4:22.67 48.08 400m: 5:36.70 35.67

18. RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 C.N. Tomelloso 5:37.26 - 2,00 -
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.61 43.46 250m: 3:31.61 48.03 350m: 5:02.65 41.74

100m: 1:18.15 41.73 200m: 2:43.58 41.97 300m: 4:20.91 49.30 400m: 5:37.26 34.61

19. SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 5:50.23 - 1,00 -
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.92 42.83 250m: 3:39.55 51.35 350m: 5:13.28 40.72

100m: 1:23.09 44.44 200m: 2:48.20 42.28 300m: 4:32.56 53.01 400m: 5:50.23 36.95

20. ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar 6:01.76 - - -
50m: 36.69 36.69 150m: 2:08.48 47.87 250m: 3:48.70 52.98 350m: 5:23.11 40.34

100m: 1:20.61 43.92 200m: 2:55.72 47.24 300m: 4:42.77 54.07 400m: 6:01.76 38.65

21. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 C.N. Valdepeñas 6:07.23 - - -
50m: 39.27 39.27 150m: 2:15.08 48.96 250m: 3:52.13 49.27 350m: 5:25.41 43.36

100m: 1:26.12 46.85 200m: 3:02.86 47.78 300m: 4:42.05 49.92 400m: 6:07.23 41.82

Baja PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. - - -
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Prueba 35, Masc., 400m Estilos

Absoluto Masculino

1. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Monteverde 4:32.25 - - 19,00
50m: 29.16 29.16 150m: 1:39.50 36.06 250m: 2:51.75 37.08 350m: 4:01.16 31.79

100m: 1:03.44 34.28 200m: 2:14.67 35.17 300m: 3:29.37 37.62 400m: 4:32.25 31.09

2. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 4:34.52 -19,00 16,00
50m: 28.03 28.03 150m: 1:38.24 36.01 250m: 2:52.42 39.09 350m: 4:03.42 32.43

100m: 1:02.23 34.20 200m: 2:13.33 35.09 300m: 3:30.99 38.57 400m: 4:34.52 31.10

3. DORADO ROMERO, Iker 08 Club Natación Sonseca 4:35.61 5,0021,00 14,00mm
50m: 28.75 28.75 150m: 1:37.71 35.21 250m: 2:53.28 40.75 350m: 4:04.44 31.84

100m: 1:02.50 33.75 200m: 2:12.53 34.82 300m: 3:32.60 39.32 400m: 4:35.61 31.17

4. LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 Guadalajara C.N. 4:43.10 -14,00 13,00
50m: 27.91 27.91 150m: 1:37.00 36.51 250m: 2:54.06 41.08 350m: 4:10.54 33.37

100m: 1:00.49 32.58 200m: 2:12.98 35.98 300m: 3:37.17 43.11 400m: 4:43.10 32.56

5. PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 4:48.90 - - 12,00
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.81 38.83 250m: 3:03.56 38.97 350m: 4:16.83 33.49

100m: 1:07.98 36.83 200m: 2:24.59 37.78 300m: 3:43.34 39.78 400m: 4:48.90 32.07

6. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera 4:51.17 - - 11,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.09 37.80 250m: 3:06.31 40.57 350m: 4:19.73 32.18

100m: 1:10.29 37.80 200m: 2:25.74 37.65 300m: 3:47.55 41.24 400m: 4:51.17 31.44

7. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 4:52.17 -13,00 10,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:43.79 37.45 250m: 3:03.41 42.50 350m: 4:19.78 33.76

100m: 1:06.34 34.68 200m: 2:20.91 37.12 300m: 3:46.02 42.61 400m: 4:52.17 32.39

8. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 4:53.87 -12,00 9,00
50m: 30.80 30.80 150m: 1:47.83 40.48 250m: 3:05.81 38.57 350m: 4:21.40 34.41

100m: 1:07.35 36.55 200m: 2:27.24 39.41 300m: 3:46.99 41.18 400m: 4:53.87 32.47

9. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María05 Club Natacion Daimiel 4:55.51 - - 8,00
50m: 29.79 29.79 150m: 1:46.37 42.06 250m: 3:09.90 42.60 350m: 4:24.73 32.63

100m: 1:04.31 34.52 200m: 2:27.30 40.93 300m: 3:52.10 42.20 400m: 4:55.51 30.78

10. ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 5:01.04 - - 7,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:45.28 40.46 250m: 3:08.70 43.83 350m: 4:28.22 35.00

100m: 1:04.82 34.79 200m: 2:24.87 39.59 300m: 3:53.22 44.52 400m: 5:01.04 32.82

11. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 5:01.63 19,00 - -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.94 38.32 250m: 3:08.62 44.98 350m: 4:27.65 34.60

100m: 1:08.62 36.73 200m: 2:23.64 36.70 300m: 3:53.05 44.43 400m: 5:01.63 33.98

12. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 5:01.93 -11,00 -
50m: 30.10 30.10 150m: 1:45.71 39.02 250m: 3:07.28 43.71 350m: 4:28.52 36.10

100m: 1:06.69 36.59 200m: 2:23.57 37.86 300m: 3:52.42 45.14 400m: 5:01.93 33.41

13. ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 C.N. Cuenca 5:03.99 -10,00 -
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.49 38.12 250m: 3:10.35 44.82 350m: 4:29.95 33.73

100m: 1:09.37 37.57 200m: 2:25.53 38.04 300m: 3:56.22 45.87 400m: 5:03.99 34.04

14. PECO CAÑIZARES, Mario 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:07.94 - 9,00 -
50m: 31.90 31.90 150m: 1:49.10 40.87 250m: 3:12.79 43.55 350m: 4:33.63 35.76

100m: 1:08.23 36.33 200m: 2:29.24 40.14 300m: 3:57.87 45.08 400m: 5:07.94 34.31

15. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 5:09.19 16,00 - -
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.68 40.60 250m: 3:16.31 43.02 350m: 4:34.98 35.75

100m: 1:12.08 37.98 200m: 2:33.29 40.61 300m: 3:59.23 42.92 400m: 5:09.19 34.21

16. GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Sergio08 C.N.S.Oriol Imperial 5:12.70 - 8,00 -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.43 40.56 250m: 3:18.01 44.35 350m: 4:38.77 34.93

100m: 1:13.87 39.57 200m: 2:33.66 39.23 300m: 4:03.84 45.83 400m: 5:12.70 33.93
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Prueba 35, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

17. MEJÍAS VELASCO, Alberto 07 Club Natacion Daimiel 5:12.88 - 7,00 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.95 41.24 250m: 3:20.98 45.88 350m: 4:41.54 34.37

100m: 1:13.71 40.04 200m: 2:35.10 40.15 300m: 4:07.17 46.19 400m: 5:12.88 31.34

18. MORENO FRIAS, Juan 08 C.N. Monteverde 5:15.96 - 6,00 -
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.00 40.98 250m: 3:18.62 44.87 350m: 4:40.98 36.27

100m: 1:14.02 39.32 200m: 2:33.75 38.75 300m: 4:04.71 46.09 400m: 5:15.96 34.98

19. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 5:16.97 - - -
50m: 33.13 33.13 150m: 1:53.09 41.56 250m: 3:19.14 46.45 350m: 4:40.81 37.26

100m: 1:11.53 38.40 200m: 2:32.69 39.60 300m: 4:03.55 44.41 400m: 5:16.97 36.16

20. ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 5:22.29 - 5,00 -
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.05 40.01 250m: 3:23.63 45.52 350m: 4:48.12 37.87

100m: 1:18.04 42.53 200m: 2:38.11 40.06 300m: 4:10.25 46.62 400m: 5:22.29 34.17

21. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 5:28.62 - 4,00 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:57.20 42.67 250m: 3:24.22 45.65 350m: 4:51.46 40.16

100m: 1:14.53 39.12 200m: 2:38.57 41.37 300m: 4:11.30 47.08 400m: 5:28.62 37.16

22. GONZALEZ-MOHINO GONZALEZ-ALEJA, M.08 Club Natacion Daimiel 5:32.98 - 3,00 -
50m: 36.19 36.19 150m: 2:01.50 43.57 250m: 3:30.55 45.31 350m: 4:56.16 38.48

100m: 1:17.93 41.74 200m: 2:45.24 43.74 300m: 4:17.68 47.13 400m: 5:32.98 36.82

23. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 C.N. Cuenca 5:34.21 - - -
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.12 44.01 250m: 3:28.87 43.97 350m: 4:54.98 39.23

100m: 1:18.11 42.46 200m: 2:44.90 42.78 300m: 4:15.75 46.88 400m: 5:34.21 39.23

24. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, Daniel08 Club Natacion Daimiel 5:36.70 - - -
50m: 36.40 36.40 150m: 2:04.77 44.62 250m: 3:34.59 48.01 350m: 5:01.03 38.36

100m: 1:20.15 43.75 200m: 2:46.58 41.81 300m: 4:22.67 48.08 400m: 5:36.70 35.67

25. RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 C.N. Tomelloso 5:37.26 - 2,00 -
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.61 43.46 250m: 3:31.61 48.03 350m: 5:02.65 41.74

100m: 1:18.15 41.73 200m: 2:43.58 41.97 300m: 4:20.91 49.30 400m: 5:37.26 34.61

26. SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 5:50.23 - 1,00 -
50m: 38.65 38.65 150m: 2:05.92 42.83 250m: 3:39.55 51.35 350m: 5:13.28 40.72

100m: 1:23.09 44.44 200m: 2:48.20 42.28 300m: 4:32.56 53.01 400m: 5:50.23 36.95

27. DELGADO MARTIN, Miguel 10 C.N. Ciudad Real 5:52.94 14,00 - -
50m: 36.87 36.87 150m: 2:07.12 46.48 250m: 3:44.27 53.02 350m: 5:16.91 39.19

100m: 1:20.64 43.77 200m: 2:51.25 44.13 300m: 4:37.72 53.45 400m: 5:52.94 36.03

28. ALBERTI PICAZO, Mattia 10 C.N. Castilla 5:53.45 13,00 - -
50m: 38.12 38.12 150m: 2:08.92 44.64 250m: 3:45.09 52.47 350m: 5:16.43 40.13

100m: 1:24.28 46.16 200m: 2:52.62 43.70 300m: 4:36.30 51.21 400m: 5:53.45 37.02

29. ACOSTA COLCHON, Mario 09 C.N.S.Oriol Imperial 6:00.25 12,00 - -
50m: 38.03 38.03 150m: 2:16.56 46.38 250m: 3:52.75 50.45 350m: 5:21.68 37.86

100m: 1:30.18 52.15 200m: 3:02.30 45.74 300m: 4:43.82 51.07 400m: 6:00.25 38.57

30. ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar 6:01.76 - - -
50m: 36.69 36.69 150m: 2:08.48 47.87 250m: 3:48.70 52.98 350m: 5:23.11 40.34

100m: 1:20.61 43.92 200m: 2:55.72 47.24 300m: 4:42.77 54.07 400m: 6:01.76 38.65

31. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 C.N. Valdepeñas 6:07.23 - - -
50m: 39.27 39.27 150m: 2:15.08 48.96 250m: 3:52.13 49.27 350m: 5:25.41 43.36

100m: 1:26.12 46.85 200m: 3:02.86 47.78 300m: 4:42.05 49.92 400m: 6:07.23 41.82

Baja PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. - - -



Comprometidos con la natación para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Castilla-la Mancha 18/12/2023 12:00 - Página 5

Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

Prueba 36 Fem., 400m Estilos Absoluto Femenino
17/12/2023 - 17:25 Resultados
r 4:47.64 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 18/12/2022
rcto 4:53.44 CABANES GARZÁS, Laura 01401 Talavera de la Reina 23/01/2022
mm 18 5:10.20 , MARTA CABANES GARZAS Albacete 17/04/2021
mm 17 4:57.21 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 22/02/2020
mm 16 4:47.64 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 18/12/2022
mm 15 5:00.38 , LAURA CABANES GARZÁS Tomelloso 06/11/2021
mm 14 5:14.43 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TOMELLOSO 05/03/2016

14 AÑOS 13: 6:32.07  /  15 AÑOS 14: 6:21.15  /  16 AÑOS 15: 6:02.66  /  17 AÑOS 16: 5:55.76  /  18 AÑOS 17: 5:48.19  /
Absoluto Open: 5:38.42

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

Infantil Femenino

1. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 5:25.69 19,00 - 13,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.43 42.63 250m: 3:24.07 45.89 350m: 4:48.88 37.86

100m: 1:13.80 39.61 200m: 2:38.18 41.75 300m: 4:11.02 46.95 400m: 5:25.69 36.81

2. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 5:47.85 16,00 - -
50m: 36.44 36.44 150m: 2:04.69 44.97 250m: 3:38.40 49.53 350m: 5:10.06 41.16

100m: 1:19.72 43.28 200m: 2:48.87 44.18 300m: 4:28.90 50.50 400m: 5:47.85 37.79

3. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 5:58.24 14,00 - -
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.19 47.10 250m: 3:47.20 50.06 350m: 5:18.33 40.30

100m: 1:23.09 44.97 200m: 2:57.14 46.95 300m: 4:38.03 50.83 400m: 5:58.24 39.91

4. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 6:04.07 13,00 - -
50m: 38.70 38.70 150m: 2:12.45 47.47 250m: 3:49.77 50.91 350m: 5:23.36 41.64

100m: 1:24.98 46.28 200m: 2:58.86 46.41 300m: 4:41.72 51.95 400m: 6:04.07 40.71

5. BANEGAS RUIZ VALDEPEÑAS, Alba 10 Club Natacion Daimiel 6:06.25 12,00 - -
50m: 40.62 40.62 150m: 2:13.15 46.32 250m: 3:52.26 53.54 350m: 5:28.00 42.12

100m: 1:26.83 46.21 200m: 2:58.72 45.57 300m: 4:45.88 53.62 400m: 6:06.25 38.25

6. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 6:06.90 11,00 - -
50m: 40.81 40.81 150m: 2:12.94 44.88 250m: 3:49.37 52.09 350m: 5:25.95 44.36

100m: 1:28.06 47.25 200m: 2:57.28 44.34 300m: 4:41.59 52.22 400m: 6:06.90 40.95

Junior Femenino

1. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 5:24.15 -19,00 14,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.52 41.89 250m: 3:22.89 46.03 350m: 4:47.49 38.24

100m: 1:13.63 39.64 200m: 2:36.86 41.34 300m: 4:09.25 46.36 400m: 5:24.15 36.66

2. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 5:31.57 -16,00 11,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:59.08 43.04 250m: 3:28.50 46.77 350m: 4:53.47 38.31

100m: 1:16.04 41.02 200m: 2:41.73 42.65 300m: 4:15.16 46.66 400m: 5:31.57 38.10

3. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 5:38.27 -14,00 9,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:02.02 46.68 250m: 3:33.99 47.86 350m: 5:01.26 38.61

100m: 1:15.34 39.99 200m: 2:46.13 44.11 300m: 4:22.65 48.66 400m: 5:38.27 37.01

4. GARCIA RECIO, Julia 08 C.D.Alcarreño De S. 5:47.42 -13,00 -
50m: 37.47 37.47 150m: 2:05.68 44.28 250m: 3:40.20 50.63 350m: 5:08.91 39.64

100m: 1:21.40 43.93 200m: 2:49.57 43.89 300m: 4:29.27 49.07 400m: 5:47.42 38.51

5. DOMINGUEZ-BLANCO MARIN, Vega 07 Guadalajara C.N. 5:50.24 -12,00 -
50m: 35.98 35.98 150m: 2:07.02 47.38 250m: 3:41.42 48.36 350m: 5:12.13 40.37

100m: 1:19.64 43.66 200m: 2:53.06 46.04 300m: 4:31.76 50.34 400m: 5:50.24 38.11

6. VIEJO ALVIR, Lucia 08 C.D.Alcarreño De S. 5:53.01 -11,00 -
50m: 38.15 38.15 150m: 2:09.89 45.82 250m: 3:44.51 49.54 350m: 5:14.68 40.01

100m: 1:24.07 45.92 200m: 2:54.97 45.08 300m: 4:34.67 50.16 400m: 5:53.01 38.33
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

Prueba 36, Fem., 400m Estilos

Absoluto Femenino

1. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 5:16.48 - - 19,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:53.99 41.84 250m: 3:19.45 45.35 350m: 4:41.52 35.06

100m: 1:12.15 38.46 200m: 2:34.10 40.11 300m: 4:06.46 47.01 400m: 5:16.48 34.96

2. DORADO ROMERO, Zaira 05 Club Natación Sonseca 5:21.44 - - 16,00
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.08 41.70 250m: 3:21.72 45.79 350m: 4:44.62 36.22

100m: 1:13.38 39.71 200m: 2:35.93 40.85 300m: 4:08.40 46.68 400m: 5:21.44 36.82

3. DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 Club Natacion Daimiel 5:24.15 -19,00 14,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.52 41.89 250m: 3:22.89 46.03 350m: 4:47.49 38.24

100m: 1:13.63 39.64 200m: 2:36.86 41.34 300m: 4:09.25 46.36 400m: 5:24.15 36.66

4. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 5:25.69 19,00 - 13,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.43 42.63 250m: 3:24.07 45.89 350m: 4:48.88 37.86

100m: 1:13.80 39.61 200m: 2:38.18 41.75 300m: 4:11.02 46.95 400m: 5:25.69 36.81

5. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 5:27.96 - - 12,00
50m: 34.27 34.27 150m: 1:56.79 42.51 250m: 3:23.45 45.51 350m: 4:49.32 38.88

100m: 1:14.28 40.01 200m: 2:37.94 41.15 300m: 4:10.44 46.99 400m: 5:27.96 38.64

6. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 5:31.57 -16,00 11,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:59.08 43.04 250m: 3:28.50 46.77 350m: 4:53.47 38.31

100m: 1:16.04 41.02 200m: 2:41.73 42.65 300m: 4:15.16 46.66 400m: 5:31.57 38.10

7. PLANAS CAMACHO, Paula 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 5:35.23 - - 10,00
50m: 33.88 33.88 150m: 1:56.65 42.73 250m: 3:25.94 48.40 350m: 4:56.32 40.69

100m: 1:13.92 40.04 200m: 2:37.54 40.89 300m: 4:15.63 49.69 400m: 5:35.23 38.91

8. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 5:38.27 -14,00 9,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:02.02 46.68 250m: 3:33.99 47.86 350m: 5:01.26 38.61

